Jeugd

afdeling Oost Brabant

Wedvlucht Vervins 21-7-2019 (jong)
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Naam

Dirk Geudens
Gebr. Van Toor Jr.
Dirk Geudens
Gebr. Van Toor Jr.
Rebecca Heijneman
Dirk Geudens
Gebr. Van Toor Jr.
Gebr. Van Toor Jr.
Dirk Geudens
Dirk Geudens
Rebecca Heijneman
Gebr. Van Toor Jr.
Gebr. Van Toor Jr.
Bas Janssen

Bas Janssen

Gebr. Van Toor Jr.
Gebr. Van Toor Jr.
Gebr. Van Toor Jr.
Gebr. Van Toor Jr.
Gebr. Van Toor Jr.
Dirk Geudens
Gebr. Van Toor Jr.
Gebr. Van Toor Jr.

Woonplaats

Knegsel
Maren-Kessel
Knegsel
Maren-Kessel
Eersel
Knegsel
Maren-Kessel
Maren-Kessel
Knegsel
Knegsel
Eersel
Maren-Kessel
Maren-Kessel
Helvoirt
Helvoirt
Maren-Kessel
Maren-Kessel
Maren-Kessel
Maren-Kessel
Maren-Kessel
Knegsel
Maren-Kessel
Maren-Kessel

Mee Get.
17 14
38 13
17 9
38 14

8 3
17 5
38 2
38 19
17 8
17 4

8 1
38 18
38 8

8 4

8 8
38 28
38 20
38 11
38 30
38 34
17 13
38 26
38 35

In concours 85 duiven

Ringnr.

19-1017997
19-1030980
19-3946609
19-1030981
19-7002202
19-3946634
19-1030992
19-1030951
19-1017834
19-3946664
19-7002211
19-1030958
19-1030984
19-3944145
19-4075715
19-1030940
19-1030966
19-1030983
19-1030909
19-1030985
19-3946639
19-1030975
19-1030926

10:16:31
10:44:43
10:19:44
10:46:16
10:18:18
10:21:24
10:47:10
10:47:20
10:22:20
10:22:25
10:19:29
10:49:31
10:49:37
10:38:38
10:38:39
10:51:30
10:51:48
10:51:57
10:52:40
10:52:41
10:34:11
10:52:44
10:52:56

Aankomst Afstand

201.333
241.962
201.333
241.962
196.993
201.333
241.962
241.962
201.333
201.333
196.993
241.962
241.962
220.385
220.385
241.962
241.962
241.962
241.962
241.962
201.333
241.962
241.962

Snelheid

1.474,793
1.468,962
1.440,843
1.455,268
1.424,393
1.423,860
1.447,433
1.445,991
1.414,524
1.413,696
1.412,309
1.427,367
1.426,526
1.389,566
1.389,128
1.410,860
1.408,397
1.407,168
1.401,328
1.401,192
1.305,808
1.400,787
1.399,167

Aantal deelnemers 7

Prijsin
uitslag
rayon

11
13
34
29
46
47
37
38
59
62
64
61
63
158
159
86
90
92
99
100
151
103
105

Aantal Coéfficiént

Duiven
Rayon
lop4d

630
421
630
421
630
630
421
421
630
630
630
421
421
836
836
421
421
421
421
421
630
421
421

op basis
plaats in
rayon

930,7
877,0
784,6
725,0
708,4
702,1
649,0
639,5
625,9
606,8
594,2
420,9
401,9
244,5
239,7
183,4
145,4
126,4
59,9
50,4
41,8
21,9

2,9

Kamp.
punten

1000,0
956,5
913,0
869,6
826,1
782,6
739,1
695,7
652,2
608,7
565,2
521,7
478,3
434,8
391,3
347,8
304,3
260,9
217,4
173,9
130,4

87,0
43,5
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Kampioenschap vitesse Jonge Duiven stand na Vervins 21-7

Duifkampioenschap

ringnummer punten prijzen
Dirk Geudens Knegsel 19-3946609 2.468,6 3
Dirk Geudens Knegsel 19-3946634 2.449,3 3
Dirk Geudens Knegsel 19-3946664 2.197,6 3
Rebecca Heijneman Eersel 19-7002211 2.137,9 3
Dirk Geudens Knegsel 19-3946662 1.741,4 3
Gebr. Van Toor Jr Maren-Kessel 19-1030992 1.672,5 2
Dirk Geudens Knegsel 19-1017834 1.606,7 2
Rebecca Heijneman Eersel 19-7002202 1.553,4 2
Dirk Geudens Knegsel 19-3946640 1.442,4 2
Gebr. Van Toor Jr Maren-Kessel 19-1030980 1.345,4 2
Onaangewezen

punten

Dirk Geudens Knegsel 1.220,1
Rebecca Heijneman Eersel 595,0
Gebr. Van Toor Jr Maren-Kessel 286,0
Bas Janssen Helvoirt 173,0
Marco Janssen Helvoirt 143,9
Jaron Koolen Erp 73,3
Naomi van Bommel Helmond 30,3
Sander Verwegen Odiliapeel 26,1
Gebr. De Ruijter Helmond 9,5
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Aangewezen

Rebecca Heijneman
Dirk Geudens

Bas Janssen
Gebr.v. Toor Jr.
Jaron Koolen

Marco Janssen

Hokkampioenschap

Dirk Geudens
Rebecca Heijneman
Gebr.v. Toor Jr.

Bas Janssen

Jaron Koolen

Marco Janssen
Naomi van Bommel
Sander Verwegen
Gebr. De Ruijter

Eersel
Knegsel
Helvoirt
Maren-Kessel
Erp

Helvoirt

Knegsel
Eersel
Maren-Kessel
Helvoirt

Erp

Helvoirt
Helmond
Odiliapeel
Helmond

punten
1.702,1
1.515,5
472,2
425,1
366,7
90,9

punten
2.735,6
2.297,1
711,1
645,2
440,0
234,8
30,3
26,1
9,5



Sonsors en begunstigers 2019

Afdelingsconcoursen Oost Brabant
CC Kring Oss

CC Uden

AROM - juridisch advies

Giantel BV

Geert en Hermien Schuurmans
Jeanne Sleutjes

NPO

GRACIAS

THANK YOU
Yo Iqdiq

Oss

Uden

Helmond

Reusel

Oss
‘s-Hertogenbosch
Papendal

Ronny van Tilburg
Stichting Postduivensport
Temp —IT

Rijpelaal

Jan van Kemenade
Pajoki _ Jeroen Vissers

Oss

Mill
Helmond
Geldrop
Volkel



